

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

| Lcto: 3005/2019 | Data: 28/05/2019 | Req: 2305 | Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída) | |
|--|-------------------------|------------------|---|--|
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL | | | Centro de Custo Destino: | COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO |
| Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO | | | Motorista: | |
| Emitente: lunara | | | | |
| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 444035841 - PAPEL ALCALINO OFICIO II - BRANCO | UN | 1,000 | 16,23000 | 16,23000 |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 1,000 | 2,69000 | 2,69000 |
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM | UN | 3,000 | 4,85000 | 14,55000 |
| 444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY | UN | 1,000 | 13,35000 | 13,35000 |
| 444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM | UN | 2,000 | 8,50000 | 17,00000 |
| 444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA | UN | 2,000 | 7,60000 | 15,20000 |
| 444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA | PCTE | 1,000 | 12,00000 | 12,00000 |
| 444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G | PCTE | 1,000 | 58,00000 | 58,00000 |
| 444037420 - PAPEL COUCHE 170G TAMANHO A4 210X297MM COR BRANCA | UN | 1,000 | 49,00000 | 49,00000 |
| 444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS | UN | 4,000 | 30,28000 | 121,12000 |
| 444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS | UN | 1,000 | 104,72000 | 104,72000 |
| 444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE | UN | 5,000 | 0,21000 | 1,05000 |
| 444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES | PCTE | 1,000 | 18,90000 | 18,90000 |
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE | UN | 5,000 | 0,65338 | 3,26691 |
| 444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE | UN | 1,000 | 0,82000 | 0,82000 |
| 444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS | UN | 5,000 | 0,37410 | 1,87050 |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES | UN | 3,000 | 2,04695 | 6,14084 |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA | UN | 4,000 | 0,52000 | 2,08000 |
| 444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES | UN | 3,000 | 2,54424 | 7,63272 |
| | | 45,000 | | 465,62097 |

| Lcto: 3117/2019 | Data: 04/06/2019 | Req: 2434 | Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída) | |
|--|-------------------------|------------------|---|--|
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL | | | Centro de Custo Destino: | COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO |
| Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO | | | Motorista: | |
| Emitente: lunara | | | | |
| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M | UN | 2,000 | 3,68000 | 7,36000 |
| 444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M | UN | 2,000 | 24,94000 | 49,88000 |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0 | CX | 1,000 | 2,04951 | 2,04951 |
| 444038585 - CLIPS Nº 08 | CX | 1,000 | 2,28125 | 2,28125 |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS | UN | 2,000 | 11,00000 | 22,00000 |
| | | 8,000 | | 83,57076 |

| Lcto: 3404/2019 | Data: 11/06/2019 | Req: 2577 | Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída) | |
|--|-------------------------|------------------|---|--|
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL | | | Centro de Custo Destino: | COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO |
| Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO | | | Motorista: | |
| Emitente: lunara | | | | |
| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES | CX | 1,000 | 12,50000 | 12,50000 |
| 1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM | CX | 1,000 | 5,38000 | 5,38000 |
| 444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL | UN | 1,000 | 2,55159 | 2,55159 |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M | RL | 2,000 | 2,88000 | 5,76000 |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 1,000 | 2,69000 | 2,69000 |
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0 | CX | 2,000 | 1,73000 | 3,46000 |
| 444034082 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 03 PANOS | UN | 1,000 | 145,67763 | 145,67763 |
| | | 9,000 | | 178,01922 |

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

Lcto:3451/2019 **Data:**12/06/2019 **Req:**2595 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: lunara

| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|--------------|----------------|------------------|
| 444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS | UN | 1,000 | 132,00000 | 132,00000 |
| | | 1,000 | | 132,00000 |

Lcto:3578/2019 **Data:**14/06/2019 **Req:**2648 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: edinei

| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB | UN | 2,000 | 34,00000 | 68,00000 |
| 444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB | UN | 2,000 | 58,16250 | 116,32500 |
| | | 4,000 | | 184,32500 |

Lcto:3670/2019 **Data:**19/06/2019 **Req:**2723 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: edinei

| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|------|--------------|----------------|------------------|
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2 | UN | 3,000 | 0,60000 | 1,80000 |
| 444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO | PCTE | 1,000 | 9,41000 | 9,41000 |
| 444034080 - BANDEIRA DO MERCOSUL 04 PANOS | UN | 1,000 | 148,50000 | 148,50000 |
| 444034083 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 04 PANOS | UN | 1,000 | 148,50000 | 148,50000 |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS | UN | 2,000 | 0,39000 | 0,78000 |
| | | 8,000 | | 308,99000 |

Lcto:3673/2019 **Data:**19/06/2019 **Req:**2727 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: edinei

| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|--------------|----------------|------------------|
| 444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS | UN | 1,000 | 132,00000 | 132,00000 |
| | | 1,000 | | 132,00000 |

Lcto:3680/2019 **Data:**24/06/2019 **Req:**2749 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: edinei

| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|------|--------------|----------------|------------------|
| 444034084 - CONJUNTO DE SUPORTE PARA 03 BANDEIRAS | UN | 1,000 | 412,50000 | 412,50000 |
| | | 1,000 | | 412,50000 |

Qtde Movimentos: 8 **Total Geral:** 77,000 **1.897,02594**